PASQYRAT FINANCIARE

(Mbeshtetur ne Ligjin nr.9228 date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare”, te ndryshuar, dhe ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit -SKK 2)

Te dhena identifikuese
Emri: HEC-1 LABINOT-FUSHE
NIPT: K93603203C
Adresa: LABINOT-FUSHE
Data e Krijimit: 03.12.2009
Nr.Regj.Tregetar:

Fusha e veprimtarise

Te dhena te tjera
( PO ) Individuale
Pasqyrat financiare
( ) Te konsoliduara
Monedha LEK
Rrumbullakimi PO
PERIUDHA KONTABEL
NGA DATA :01.01.2015- 31.12.2015

PERIUDHA E MBYLLJES 25.03 2016




SHOQERIA : HEC-I LABINOT-FUSHE shpk
NIPT : K93603203C
LABINOT-FUSHE

VENDIM
| ORTAKUT TE VETEM

Nr.1 date 30.06.2016

Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve(ortaku i vetem) me adrese Tirane,ne
zbatim te ligjit 9901 dt 8.4.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare,te ligjit
8438 date 25.12.1999,”Per tatimin mbi te Ardhurat “i ndryshuar si dhe te ligjit
9723 date 03.05.2007,”Per Qendren Kombetare te Regjistrimit “pasi studio
Pasqyrat Financiare te kesaj shogerie per periudhen 01.01.2015-31.12.2015,per
destinimin e fitimit te vitit 2015 :

VENDOSI

1.Fitimi | realizuar per vitin 2015,sipas bilangit kontabel date 31.12.2015

eshte zero.
a) Per shtimin e kapitalit shuma  ---------- zero.
b)Per shtimin e rezervave ligilore — == zero.

2.Ngarkohet zyra e kontabilitetit te kryeje veprimet perkatese ne Qendren
Kombetare te Regjistrimit dhe ne llogari.

3.Ky vendim hyn ne fugi menjehere.




URDHER PAGESE 1100, Tatimi mbi fitimin

(A) Numri Serial: K93603203C11000015-A
(B) Periudha tatimore| 15-A, 2015 Janar-Dhjetor
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i
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(D) HEC-I LABINOT FUSHE K93603203C11000015-A

Detaje té urdhér pagesés

Pagesé kundrejt detyrimit tatimor.

Detaje té urdhér pagesés
1101, Tatim fitimi detyrim principal, Detyrim pér 15-A, 2015 0
Janar-Dhjetor
Kredi pér 1102, Detyrim pér Tatim Fitimi, detyrim principal -0
Nxjerré né 30.03.2016 0
(N& kéts urdhérpagesé nuk jang p&rfshiré gjoba pér pagesé t& vonuar dhe interesi, g€ mund t& gjenerohen pas pérpunimit t&
té dhénave.)
Vetem per perdorim zyrtar P AGESA
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Data , Vula e Bankes dhe nenshkrimi i nepunesit te bankes
Origjinali — Zyra e Tatimeve
Kopja — Personi i Tatueshém




